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Кубок України
2016/17 1/16. Матч №6

Середа, 21.09.2016, 16:30, "Затис", Горностаївка. 13°C. Глядачі: 1200

«Мир» Горностаївка

1 : 2

«Верес» Рівне

41 Гурін Роман
3 Рафальський Ярослав
17 Чмеленко Павло
5 Лаптєв Михайло
20 Притиковський Денис
6 Цурупін Артем
10 Комягін Юрій (К)
19 Шмат Андрій
7 Кривич Михайло
15 Савченко Владислав
23 Яременко Антон

Запасні
21 Семено Сергій
2 Музиченко Антон
14 Кателін Євген
18 Бондаренко Денис
4 Тищенко Дмитро
11 Насімі Захар
8 Гуральський Данило

Тренер
Богатир Віктор

34 Леонідов Владислав
33 Борзенко Сергій (К)
6 Неплях Євген
24 Зозуля Олексій
43 Западня Артур
11 Коблюк Тарас
21 Кучеров Валерій
22 Волошинович Ростислав
13 Герасимець Сергій
70 Сікорський Ігор
10 Сергійчук Михайло

Запасні
47 Когут Богдан
8 Білий Василь
32 Ралюченко Андрій
7 Степанюк Руслан
89 Козьбан Дмитро
17 Котляр Антон
25 Орловський Борис

Тренер
Мазяр Володимир

Арбітр:
Бондаренко Дмитро
Асистент 1:
Коротін Володимир
Асистент 2:
Стрілецька Марина
4-й арбітр:
Серпутько Геннадій
Спостерігач арбітражу:
Латоша Олександр

Делегат:
Володін Володимир
Офіцер безпеки:
Бербенцев Віктор
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Кубок України, 2016/17, 1/16. Матч №6
Середа, 21.09.2016, 16:30, "Затис", Горностаївка. 13°C. Глядачі: 1200

«Мир» Горностаївка 1 : 2 «Верес» Рівне
12' 24 Зозуля Олексій

10 Комягін Юрій 21'

34' 11 Коблюк Тарас

46' 11 Коблюк Тарас
25 Орловський Борис

46' 10 Сергійчук Михайло
89 Козьбан Дмитро

10 Комягін Юрій
18 Бондаренко Денис 61'

69' 13 Герасимець Сергій
17 Котляр Антон

3 Рафальський Ярослав 75'

81' 89 Козьбан Дмитро

6 Цурупін Артем 85'

19 Шмат Андрій
14 Кателін Євген 90+1'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


